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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy zapytania ofertowego na ,,Wykonanie logo projektu oraz dostawe
materialow promocyjnych i uslug w zakresie promocji” w ramach realizacji
projektu

Pytanie nr 1:
Co ma zawierac¢ logo, jaki tekst (nazwa), czy jest narzucony jaki$§ znak graficzny?

Odpowiedz:
Logo ma zawierac tekst - tytul kampanii promocyjnej "Think eco" - nie ma narzuconego znaku
graficznego.

Pytanie nr 2:
Tablice informacyjne 2szt, konstrukcje wsporcze roéwniez 2 niezalezne sztuki czy moze jedna

konstrukcja z montazem 2szt tablic dwustronnie?

Odpowiedz:
2 tablice montowane oddzielnie niezaleznie od siebie.

Pytanie nr 3:
W jakich jednostkach podana jest grubo$¢ warstwy ocynku w konstrukcji wsporczej?

"konstrukcja ocynkowana - gr. warstwy min. 12 1.hm i malowanie proszkowo na kolor (...) -
grubo$¢ warstwy min. 80 1 m"

Grubos¢ powtoki cynkowej mierzy sie¢ w mikrometrach (pm), za pomocg specjalnych urzadzen
(np. ultrametréw) lub podaje si¢ mase powtoki cynkowej w g/m2.

Odpowiedz:

- Minimalne grubosci powtok ocynkowania to 12 pm

- Grubos¢ warstwy malowanie proszkowo to min. 80 mikronéw

Pytanie nr 4:
Czy montaz konstrukcji w ziemi jest rowniez przedmiotem zamowienia? W zapytaniu

ofertowym jest mowa o montazu tablicy do konstrukcji oraz o dostawie przedmiotu do Urzedu
Gminy KuZnica.

Odpowiedz:

W zapytaniu ofertowym wskazano: montaz tablicy do konstrukeji oraz dostawg przedmiotu do
Urzgdu Gminy. Zaméwienie nie obejmuje montazu konstrukcji w ziemi.

Pytanie nr S:
Roll-up zewngtrzny - dostepne sa dwa rodzaje stabilizacji - szerokie nogi lub zbiornik

stabilizujacy na wodg / piasek. W Panstwa wytycznych jest jeden i drugi wariant.
Odpowiedz:

Roll-up zewnetrzny ma by¢é odporny na dziatanie wiatru 4 w skali Beauforta (21-29 km/h) -
rodzaj stabilizacji do wyboru.

Pytanie nr 6:




Roll-up - "grafika pokryta folig ochronng przed promieniowaniem UV wilgocia oraz warstwa
antyrefleksyjna" - do druku roll-upow uzywa si¢ materialu winylowego typu blockout, ktéry
jest oporny na wilgo¢, druk UV jest odporny na promieniowanie - zaden producent nie laminuje
dodatkowa warstwa folii wydrukow na blockout'cie. Cigzko okresli¢ jak to wptynie na trwato$¢
wydruku. Na pewno problemem begdzie wigksza grubo$¢ rolki na ktora nawija si¢ grafika
(materiat winylowy + folia), kaseta ma ograniczong ilo$¢ miejsca w $rodku, przy materiale z
folia moze sig nie zwija¢ do konca.

Odpowiedz:
Grafika ma byc odporna na promieniowanie UV oraz wilgo¢.
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